
平成29年3月4日改正

月～金：月～金曜の平日のみ運行　　登校日：月～金登校日運行 月～金：月～金曜の平日のみ運行　　登校日：月～金登校日運行
運 行 日 月～金 登校日 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 運 行 日 月～金 月～金 月～金 登校日 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金 月～金

行 先 生津 途中 生津 細川 途中 生津 途中 生津 生津 途中 細川 生津 行 先 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅

系 統 番 号 53 52 53 50 52 53 52 53 53 52 50 53 系 統 番 号 52 50 53 54 53 52 50 53 52 53 53 52
堅田駅 7:11 7:32 8:07 8:50 9:41 12:15 14:25 15:29 16:30 17:27 18:45 19:20 細川 6:47 10:10

琵琶湖大橋口 7:14 7:35 8:10 8:53 9:44 12:18 14:28 15:32 16:33 17:30 18:48 19:23 貫井 6:48 10:11

中村 7:15 7:36 8:11 8:54 9:45 12:19 14:29 15:33 16:34 17:31 18:49 19:24 上貫井 6:49 10:12

沢口 7:15 7:36 8:11 8:54 9:45 12:19 14:29 15:33 16:34 17:31 18:49 19:24 下梅ノ木 6:50 10:13

普門 7:16 7:37 8:12 8:55 9:46 12:20 14:30 15:34 16:35 17:32 18:50 19:25 梅ノ木 6:51 10:14

家田道 7:18 7:39 8:14 8:57 9:48 12:22 14:32 15:36 16:37 17:34 18:52 19:27 町居 6:54 10:17

大野 7:19 7:40 8:15 8:58 9:49 12:23 14:33 15:37 16:38 17:35 18:53 19:28 坊村 6:56 10:19

南庄道 7:20 7:41 8:16 8:59 9:50 12:24 14:34 15:38 16:39 17:36 18:54 19:29 葛川郵便局前 6:57 10:20

南庄 7:21 7:42 8:17 9:00 9:51 12:25 14:35 15:39 16:40 17:37 18:55 19:30 下中村 6:58 10:21

伊香立診療所前 7:23 7:44 8:19 9:02 9:53 12:27 14:37 15:41 16:42 17:39 18:57 19:32 葛川中村 6:59 10:22

向在地道 7:24 7:45 8:20 9:03 9:54 12:28 14:38 15:42 16:43 17:40 18:58 19:33 葛川学校前 7:00 10:23

馬場 7:25 7:46 8:21 9:04 9:55 12:29 14:39 15:43 16:44 17:41 18:59 19:34 木戸口 7:02 10:25

下在地 7:26 7:47 8:22 9:05 9:56 12:30 14:40 15:44 16:45 17:42 19:00 19:35 下坂下 7:04 10:27

伊香立小学校前 7:27 ↓ 8:23 ↓ ↓ 12:31 ↓ 15:45 16:46 ↓ ↓ 19:36 坂下 7:05 10:28

岡出 7:29 ↓ 8:25 ↓ ↓ 12:33 ↓ 15:47 16:48 ↓ ↓ 19:38 平 7:09 10:32

生津 7:30 ↓ 8:26 ↓ ↓ 12:34 ↓ 15:48 16:49 ↓ ↓ 19:39 花折峠口 7:13 10:36

北在地 7:48 9:06 9:57 14:41 17:43 19:01 上ノ町 7:17 10:40

伊香立中学校前 7:50 9:08 9:59 14:43 17:45 19:03 途中 6:33 7:18 10:12 10:41 14:56 18:00

龍華道 7:51 9:09 10:00 14:44 17:46 19:04 還来神社前 6:35 7:20 10:14 10:43 14:58 18:02
北部クリーンセンター前 7:53 9:11 10:02 14:46 17:48 19:06 北部クリーンセンター前 6:35 7:20 10:14 10:43 14:58 18:02

還来神社前 7:53 9:11 10:02 14:46 17:48 19:06 龍華道 6:37 7:22 10:16 10:45 15:00 18:04

途中 7:56 9:14 10:05 14:49 17:51 19:09 伊香立中学校前 6:38 7:23 10:17 10:46 15:01 18:05

上ノ町 9:15 19:10 北在地 6:39 7:24 10:18 10:47 15:02 18:06

花折峠口 9:19 19:14 生津 ↓ ↓ 7:35 8:40 ↓ ↓ 12:39 ↓ 15:53 17:10 ↓
平 9:23 19:18 岡出 ↓ ↓ 7:35 8:40 ↓ ↓ 12:39 ↓ 15:53 17:10 ↓
坂下 9:27 19:22 伊香立小学校前 ↓ ↓ 7:37 8:21 8:42 ↓ ↓ 12:41 ↓ 15:55 17:12 ↓
下坂下 9:28 19:23 下在地 6:40 7:25 7:38 8:22 8:43 10:19 10:48 12:42 15:03 15:56 17:13 18:07

木戸口 9:30 19:25 馬場 6:41 7:26 7:39 8:23 8:44 10:20 10:49 12:43 15:04 15:57 17:14 18:08

葛川学校前 9:32 19:27 向在地道 6:42 7:27 7:40 8:24 8:45 10:21 10:50 12:44 15:05 15:58 17:15 18:09

葛川中村 9:33 19:28 伊香立診療所前 6:43 7:28 7:41 8:25 8:46 10:22 10:51 12:45 15:06 15:59 17:16 18:10

下中村 9:34 19:29 南庄 6:44 7:29 7:42 8:26 8:47 10:23 10:52 12:46 15:07 16:00 17:17 18:11

葛川郵便局前 9:35 19:30 南庄道 6:45 7:30 7:43 8:27 8:48 10:24 10:53 12:47 15:08 16:01 17:18 18:12

坊村 9:36 19:31 大野 6:47 7:32 7:45 8:29 8:50 10:26 10:55 12:49 15:10 16:03 17:20 18:14

町居 9:38 19:33 家田道 6:48 7:33 7:46 8:30 8:51 10:27 10:56 12:50 15:11 16:04 17:21 18:15

梅ノ木 9:41 19:36 普門 6:50 7:35 7:48 8:32 8:53 10:29 10:58 12:52 15:13 16:06 17:23 18:17

下梅ノ木 9:42 19:37 沢口 6:52 7:37 7:50 8:34 8:55 10:31 11:00 12:54 15:15 16:08 17:25 18:19

上貫井 9:43 19:38 中村 6:52 7:37 7:50 8:34 8:55 10:31 11:00 12:54 15:15 16:08 17:25 18:19

貫井 9:44 19:39 郡農協前 6:53 7:38 7:51 8:35 8:56 10:32 11:01 12:55 15:16 16:09 17:26 18:20

細川 9:45 19:40 堅田駅 6:55 7:40 7:53 8:37 8:58 10:34 11:03 12:57 15:18 16:11 17:28 18:22

 堅田葛川線　時刻表 月～金（平日）  堅田葛川線　時刻表 月～金（平日）

http://www.kojak.co.jp/　　　江若交通株式会社



平成29年3月4日改正

土休日：土曜・休日のみ運行 土休日：土曜・休日のみ運行
運 行 日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 運 行 日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日 土休日

行 先 生津 細川 途中 生津 細川 途中 生津 途中 生津 行 先 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅 堅田駅

系 統 番 号 53 50 52 53 50 52 53 52 53 系 統 番 号 52 53 52 50 53 52 50 53 52
堅田駅 7:35 8:50 9:41 12:15 13:56 14:25 16:15 17:27 19:20 細川 10:10 15:37

琵琶湖大橋口 7:38 8:53 9:44 12:18 13:59 14:28 16:18 17:30 19:23 貫井 10:11 15:38

中村 7:39 8:54 9:45 12:19 14:00 14:29 16:19 17:31 19:24 上貫井 10:12 15:39

沢口 7:39 8:54 9:45 12:19 14:00 14:29 16:19 17:31 19:24 下梅ノ木 10:13 15:40

普門 7:40 8:55 9:46 12:20 14:01 14:30 16:20 17:32 19:25 梅ノ木 10:14 15:41

家田道 7:42 8:57 9:48 12:22 14:03 14:32 16:22 17:34 19:27 町居 10:17 15:44

大野 7:43 8:58 9:49 12:23 14:04 14:33 16:23 17:35 19:28 坊村 10:19 15:46

南庄道 7:44 8:59 9:50 12:24 14:05 14:34 16:24 17:36 19:29 葛川郵便局前 10:20 15:47

南庄 7:45 9:00 9:51 12:25 14:06 14:35 16:25 17:37 19:30 下中村 10:21 15:48

伊香立診療所前 7:47 9:02 9:53 12:27 14:08 14:37 16:27 17:39 19:32 葛川中村 10:22 15:49

向在地道 7:48 9:03 9:54 12:28 14:09 14:38 16:28 17:40 19:33 葛川学校前 10:23 15:50

馬場 7:49 9:04 9:55 12:29 14:10 14:39 16:29 17:41 19:34 木戸口 10:25 15:52

下在地 7:50 9:05 9:56 12:30 14:11 14:40 16:30 17:42 19:35 下坂下 10:27 15:54

伊香立小学校前 7:51 ↓ ↓ 12:31 ↓ ↓ 16:31 ↓ 19:36 坂下 10:28 15:55

岡出 7:53 ↓ ↓ 12:33 ↓ ↓ 16:33 ↓ 19:38 平 10:32 15:59

生津 7:54 ↓ ↓ 12:34 ↓ ↓ 16:34 ↓ 19:39 花折峠口 10:36 16:03

北在地 9:06 9:57 14:12 14:41 17:43 上ノ町 10:40 16:07

伊香立中学校前 9:08 9:59 14:14 14:43 17:45 途中 6:42 10:12 10:41 14:56 16:08 18:00

龍華道 9:09 10:00 14:15 14:44 17:46 還来神社前 6:44 10:14 10:43 14:58 16:10 18:02
北部クリーンセンター前 9:11 10:02 14:17 14:46 17:48 北部クリーンセンター前 6:44 10:14 10:43 14:58 16:10 18:02

還来神社前 9:11 10:02 14:17 14:46 17:48 龍華道 6:46 10:16 10:45 15:00 16:12 18:04

途中 9:14 10:05 14:20 14:49 17:51 伊香立中学校前 6:47 10:17 10:46 15:01 16:13 18:05

上ノ町 9:15 14:21 北在地 6:48 10:18 10:47 15:02 16:14 18:06

花折峠口 9:19 14:25 生津 ↓ 8:00 ↓ ↓ 12:39 ↓ ↓ 16:40 ↓
平 9:23 14:29 岡出 ↓ 8:00 ↓ ↓ 12:39 ↓ ↓ 16:40 ↓
坂下 9:27 14:33 伊香立小学校前 ↓ 8:02 ↓ ↓ 12:41 ↓ ↓ 16:42 ↓
下坂下 9:28 14:34 下在地 6:49 8:03 10:19 10:48 12:42 15:03 16:15 16:43 18:07

木戸口 9:30 14:36 馬場 6:50 8:04 10:20 10:49 12:43 15:04 16:16 16:44 18:08

葛川学校前 9:32 14:38 向在地道 6:51 8:05 10:21 10:50 12:44 15:05 16:17 16:45 18:09

葛川中村 9:33 14:39 伊香立診療所前 6:52 8:06 10:22 10:51 12:45 15:06 16:18 16:46 18:10

下中村 9:34 14:40 南庄 6:53 8:07 10:23 10:52 12:46 15:07 16:19 16:47 18:11

葛川郵便局前 9:35 14:41 南庄道 6:54 8:08 10:24 10:53 12:47 15:08 16:20 16:48 18:12

坊村 9:36 14:42 大野 6:56 8:10 10:26 10:55 12:49 15:10 16:22 16:50 18:14

町居 9:38 14:44 家田道 6:57 8:11 10:27 10:56 12:50 15:11 16:23 16:51 18:15

梅ノ木 9:41 14:47 普門 6:59 8:13 10:29 10:58 12:52 15:13 16:25 16:53 18:17

下梅ノ木 9:42 14:48 沢口 7:01 8:15 10:31 11:00 12:54 15:15 16:27 16:55 18:19

上貫井 9:43 14:49 中村 7:01 8:15 10:31 11:00 12:54 15:15 16:27 16:55 18:19

貫井 9:44 14:50 郡農協前 7:02 8:16 10:32 11:01 12:55 15:16 16:28 16:56 18:20

細川 9:45 14:51 堅田駅 7:04 8:18 10:34 11:03 12:57 15:18 16:30 16:58 18:22

 堅田葛川線　時刻表 土休日  堅田葛川線　時刻表 土休日

http://www.kojak.co.jp/　　　江若交通株式会社


